
Российская Федерация  

Усть-Пристанский сельский Совет депутатов 

Усть-Пристанского района Алтайского края  

 

 

СЕМНАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ   ВОСЬМОГО  СОЗЫВА  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«29» ноября 2024 года            с. Усть-Чарышская Пристань                  № 21 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

от 25 декабря 2023 года № 31 «Об утверждении прогнозного  

плана (программы) приватизации муниципального имущества  

муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет  

Усть-Пристанского района Алтайского края на 2024 год» 

 

В соответствии со ст. 50  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Федерального закона от 21 декабря 

2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества, руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-

Пристанский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, Совет 

депутатов Усть-Пристанского сельсовета  РЕШИЛ:   

 

1. Внести изменения в решение Усть-Пристанского сельского Совета 

депутатов от 25.12.2023 года № 31 «Об утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества  муниципального 

образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-Пристанского района 

Алтайского края на 2024 год»:  

1.1. Из п. 2.1 «Перечень объектов  недвижимости, подлежащих  

приватизации  в 2024 году» исключить п. 4 следующего содержания:  

 

№ 

п/п 

Наименование объекта, адрес 

и основные характеристики 

Предполагае

мый срок 

продажи 

Способ 

приватизации 

1 

Жилая квартира площадью 41,6 м²с 

кадастровым номером 22:55:110402:1758, 

расположенная по адресу: Алтайский край, 

Усть-Пристанский район, с. Усть-Чарышская 

Пристань, ул. Ленина, д. 95, кв. 11 

1 полугодие 

2024 года 

Электронный 

аукцион, 

открытый по 

форме подачи и 

предложения о 

цене 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, кредитной политике и 

муниципальному финансовому контролю (Гринькова И. А.) 

 

 

 

 

Глава  

Усть-Пристанского сельсовета                                              О. С. Астраханцева 


